zavazuje předat dílo objednateli po jeho dokončení, a to ve lhůtě 10 pracovních dnů po dokončení

díla.

Cena je smluvními stranami stanovena dohodou jako cena smluvní podle zákona č. 526/1990 Sb., o

cenách, v účinném znění.

III.

Cena díla

Cena za dílo byla smluvními stranami dohodnuta ve výši 622.532,- Kč bez DPH (základ daně), slovy

šestsedvacetdvatisícpětsettřicetdva korun českých. Na základě této smlouvy je dále objednateli

poskytnuta podpora ve výši 100 % ze základu daně, tj. 622.532,- Kč. Ztoho je 311.266,- Kč

poskytováno v souladu s nařízením Komise (EU) č. 2023/2831 ze dne 13. prosince 2023 o použití

článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis.